@ L
PORTUGAL

GAI

coMuNtcADo oFtctAL I N" 290

ASSUNTO I SUBJECT:

FUTEBOL COM TALEJ{TO

DATA I DATE:

DELEGADOS DA LIGA PORTUGAL 2019 /2020 2s/06/19

Exmos. Senhores,

Poro o conhecimento dos Sociedodes Desportivos e demois interessodos, vimos divulgor o quodro
dos Delegodos do LIGA Portugol poro o époco 201912020.

Com os melhores cumprimentos.

Direloro Execulivo

MAIN SPONOI UGA NOS oanchL sFoNsoRs

ru#s ïEuroBic SELECI I Ruo do Consl¡luiçõo 2555 | l. +351 228348740 | M.tiqoÞortuoot.Dt t ââ
1,1250-r73PoRIO I r.*25t2263*rtu I gerot@rsôpodJsoì.pr I \.tV 1P.00ó.08

@ LIGA
PORTUGAL

TUTEEOL COM TALET{TO

Delegodos Eslo giórios do ligo Porlugol
Hugo Miguel Soores do Silvo Pereiro
Ricordo Joõo R odrigues do Silvo Pinheiro Gonçolves
Frederick George Broz Olivo
Joõo Sérgio Volério PoixÕo Teixeiro de Souso
Fernondo Sérgio do Silvo Fernondes
Nuno MiguelTeixeiro do Silvo
Donielo Cristino Veigo Poivo Sonlos
Renon DuorIe Bosquilio
Elso lnês Cruz GuimorÕes

Observoções: No époco 2019-20, os Senhores Alberto José CobrolMoreiro, Monuel Luis Oliveiro
Costelo e Ricordo Filipe Noscimento Coelho, integrorõo o Bolso de Avoliodores de Delegodos.

M^INSPONSOR L¡6^ NOS

Delegodos do Ligo Porlugol
Joõo Monuel Nogueiro lgrejos Moreiro
Nuno Miguel Mortins Pedro
Poulo Renoto Sordo Forinhos
Heleno Morio Antunes Relvos
Sérgio Agostinho Dios GonÇolves Ferreiro
Rui Doniel Amoro Xovier Mourinho
Auqusto Miquel Ferreiro Cruz Corvolho
Bruno Miguel Costo Ferreiro
Rui Pedro lnfonte Coneiro Monhoso
Poulo Alexondre Silvo Gomes Morio
Miguel Angelo Sompoio Oliveiro
António Monuel Mochodo Pereiro Soores
RuiMiguel Ribeiro Teles Pinheiro
José Augusfo Bronco PinÌo
Albertino Golvõo Souso
Américo Gobriel Costo Gomes
Nuno Monuel Botelho Amorol
Corlos Monuel Roso do Cormo
Luis Jorge Gospor
Fernondo Arménio Limo Silvo
José Monuel Mortins Domingues
lvo Gonçolo Modeiro Fonles
Mório JoÕo ColoÇo Agreiro
Joõo Luís Ribeiro Domósio
JoÕo Pedro Morquis Gorcio Rodriques
José Dúlio Mortins
Corlos Alberlo Correiro Sonlos
Joõo Monuel M. Fernondes Costro
António Jo uim Coires Bolislo Roso
Anlónio José Souso Reis

Victor Monuel Corvolho Gorcio Roso
Foustino Corvolho Sontos
Anlónio Monuel Rosório Ferreiro
Vítor Bruno G. Ferreiro
Joõo Viono Ferreiro Ledo
Pedro Jorge Teixeiro Dios Mochodo Oliveiro

N=å),,KS YEuroBic sELEcr i i;;.1,?i,%llrð*""" I l:::l:iåtfrii: lä,;;Ëff:tff:il, I G@ 1P.00ó.08